Протокол №1

проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 г.

Предмет: Английский язык
 Дата: 10-11 ноября 2023 г.

г.Козьмодемьянск

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа ВОШ  по английскому языку.

2. Утверждение рейтинга муниципального этапа ВОШ по английскому языку
Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа ВОШ  по английскому языку.

2. Утвердить рейтинг муниципального этапа ВОШ  по английскому языку.
	№
	ФИО участника
	Класс
	Первичный балл
	Итоговый балл
	%
	Рейтинг
	Статус

	1
	Рыжов И.А.
	7
	63
	73
	73%
	1
	Победитель

	2
	Кузьмин К.Ю.
	7
	59
	69
	69%
	2
	Призер

	3
	 Царегородцев А.А.
	7
	56
	65
	65%
	3

	4
	Ильмошкин С.В.
	7
	36
	42
	42%
	4

	5
	Матвеева А.Д.
	7
	34
	40
	40%
	5

	1
	Рабынина А.Е.
	8
	58
	67
	67%
	1
	Победитель

	2
	Ретянов И.Н.
	8
	52
	60
	60%
	2
	Призер

	3
	 Павлов А.А.
	8
	50
	58
	58%
	3
	Призер

	4
	Ванюков И.Д.
	8
	49
	57
	57%
	4-6

	5
	Ванюкова А.А.
	8
	49
	57
	57%
	4-6

	6
	Саваткова Д.А.
	8
	49
	57
	57%
	4-6

	7
	Соснов Р.С.
	8
	47
	55
	55%
	7

	8
	Лаченкова А.А.
	8
	42
	49
	49%
	8

	9
	Толстяков А.Д.
	8
	41
	48
	48%
	9

	10
	Тугова М.В.
	8
	35
	41
	41%
	10

	1
	Шашкова В.В.
	9
	51
	57
	57%
	1
	Победитель

	2
	Мурзаев Е.В.
	9
	49
	54
	54%
	2
	Призер

	3
	Шутова А.Е.
	9
	45
	50
	50%
	3
	Призер

	4
	Стрелкова М.А.
	9
	39
	43
	43%
	4

	5
	Сапожникова М.Е.
	9
	35
	39
	39%
	5-6

	6
	Карамышева П.А.
	9
	35
	39
	39%
	5-6

	7
	Мидяшкина С.Е.
	9
	18
	20
	205
	7

	8
	Путилова К.А.
	9
	15
	17
	17%
	8

	9
	Таланцева А.Д.
	9
	12
	13
	13%
	9

	10
	Яковлев И.Ю.
	9
	11
	12
	12%
	10

	11
	Михайлов М.В.
	9
	10
	11
	11%
	11

	1
	Гребенщикова Ю.М.
	10
	52
	58
	58%
	1
	Победитель

	2
	Порандайкин И.Н.
	10
	50
	56
	56%
	2-3

	3
	Дубновицкий М.В.
	10
	50
	56
	56%
	2-3

	4
	Пекпатеева П.И.
	10
	41
	46
	46%
	4

	5
	Набиркова Е.А.
	10
	40
	44
	44%
	5

	1
	Столбов Е.А.
	11
	67
	74
	74%
	1
	Победитель

	2
	Лабутина Е.А.
	11
	56
	62
	62%
	2
	Призер

	3
	Негина Я.Р.
	11
	44
	49
	49%
	3

	4
	Торопова М.А.
	11
	43
	48
	48%
	4

	5
	Сущенцова П.Н.
	11
	32
	36
	36%
	5

Председатель предметной комиссии:           ___________/Штин Е.Ю./
Члены комиссии:                                             ___________/Изицина Н.А./
                                                                          ____________/Русанова Е.В./
                                                                         ____________/Захарова В.В./
                                                                          ___________/Казакова Т.С./
                                                                          ___________/Апаласова Н.М./